

COMUNE di FURORE (SA)

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE LAMARO - PINO

PROGETTISTA:
Dott. Ing. Giovanni LANZARA

COLLABORATORI:

Visto: **IL SINDACO**

Visto: Il Responsabile del Procedimento

Elaborati	Scala
<input type="checkbox"/> TAV. 01 - Territorializzazione MacroAree	
<input type="checkbox"/> TAV. 02 - Inquadramento Catastale ed Aerofotogrammetrico	
<input type="checkbox"/> TAV. 03 - Documentazione Fotografica	
<input type="checkbox"/> TAV. 04 - Planimetria Stato di Fatto	
<input type="checkbox"/> TAV. 05 - Planimetria Stato di Progetto	
<input type="checkbox"/> TAV. 06 - Profilo Longitudinale	
<input type="checkbox"/> TAV. 07 - Sezioni Stradali	
<input type="checkbox"/> TAV. 08 - Opere d'Arte: Raccolta e Smaltimenti Acque Meteoriche	
<input type="checkbox"/> TAV. 09 - Opere d'Arte Pubblica Illuminazione - Muri di Sostegno	
<input type="checkbox"/> TAV. 10 - Relazione Tecnica	
<input type="checkbox"/> TAV. 11 - Computo Metrico	
<input type="checkbox"/> TAV. 12 - Elenco Prezzi Unitari	
<input checked="" type="checkbox"/> TAV. 13 - Analisi Nuovi Prezzi	
<input type="checkbox"/> TAV. 14 - Costi della Sicurezza	
<input type="checkbox"/> TAV. 15 - Quadro Economico Riepilogativo	
<input type="checkbox"/> TAV. 16 - Piano di Manutenzione	
<input type="checkbox"/> TAV. 17 - Piano di Sicurezza e Coordinamento	
<input type="checkbox"/> TAV. 18 - Incidenza Mano d'Opera	
<input type="checkbox"/> TAV. 19 - Cronoprogramma dei Lavori	
<input type="checkbox"/> TAV. 20 - Capitolato Speciale d'Appalto	
<input type="checkbox"/> TAV. 21 - Schema di Contratto	

Comune di FURORE Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

"Sistemazione e Messa in Sicurezza della Strada Comunale Lamaro - Pino "

ANALISI PREZZI

NP.001

Asfalto colorato con ossidi di ferro sintetici colore rosso ocra di spessore finito cm.3,00. Il tutto fornito e posto in opera compreso gli oneri di rullatura e misurato a compressione avvenuta. Il tutto secondo le insindacabili disposizioni della direzione lavori.

Analisi	Unità di misura	Quantità	Riferim. Unitario	Prezzo	Importo Euro
a) Mano d'opera					
Operaio 4° Livello	1	0,05	Euro/ora	35,52	1,78
Operaio 3° Livello		0	Euro/ora	33,72	0,00
Operaio 2° Livello		0	Euro/ora	31,35	0,00
Operaio 1° Livello	2	0,05	Euro/ora	28,23	2,82
					0,00
b) Materiali					
					9,37
c) Noli				0	0,00
Finitrice, rullo, ecc.				0	3,00
					0,00
d) Trasporti					2,00
					0,00
					0,00
Totale (a+b+c+d)					18,97
Spese generali 15%					2,85
Utile d'impresa 10%					2,18
Totale Euro/mq					24,00

Comune di Furore Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

"Sistemazione e Messa in Sicurezza della Strada Comunale Lamaro - Pino "

ANALISI PREZZI

NP.002

Quadro di protezione e comando per impianti di pubblica illuminazione montato in cassetta stradale (o in cabina) su pannello di materiale isolante con custodia metallica di sicurezza con 1 interruttore bipolare magnetotermico da 6 A, n. 1 timer per spegnimento giorno - notte, fornito e posto in opera con morsettiere, collegamenti elettrici, messa a terra ed ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte e secondo le insindacabili disposizioni della direzione dei lavori.

Analisi	Unità di misura	Quantità	Riferim. Unitario	Prezzo	Importo Euro
a) Mano d'opera					
Operaio 4° Livello	1	4	Euro/ora	35,52	142,08
Operaio 3° Livello	1	4	Euro/ora	33,72	134,88
Operaio 2° Livello		0	Euro/ora	31,35	0,00
Operaio 1° Livello			Euro/ora	28,23	0,00
					0,00
b) Materiali					
Cabina, interruttore magnetotermico, timer, messa a terra, ecc.					1045,96
c) Noli				0	0,00
Martello demolitore, ecc.				0	50,00
					0,00
d) Trasporti				0	50,00
					0,00
					0,00
Totale (a+b+c+d)					1422,92
Spese generali 15%					213,44
Utile d'impresa 10%					163,64
Totale Euro/cad					1800,00

Comune di FURORE Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

"Sistemazione e Messa in Sicurezza della Strada Comunale Lamaro - Pino "

ANALISI PREZZI

NP.003

Oneri di discarica relativi allo smaltimento dei materiali di risulta.

Analisi	Unità di misura	Quantità	Riferim. Unitario	Prezzo	Importo Euro
a) Mano d'opera					
Operaio 4° Livello			Euro/ora	35,52	0,00
Operaio 3° Livello			Euro/ora	33,72	0,00
Operaio 2° Livello			Euro/ora	31,35	0,00
Operaio 1° Livello			Euro/ora	28,23	0,00
					0,00
b) Materiali					
c) Noli				0	0,00
				0	
					0,00
d) Trasporti				0	0,00
					0,00
					0,00
Totale					19,76
Spese generali 15%					2,96
Utile d'impresa 10%					2,27
Totale Euro					25,00

Comune di FURORE Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

"Sistemazione e Messa in Sicurezza della Strada Comunale Lamaro - Pino "

ANALISI PREZZI

NP.004

Fornitura e posa io opera di cilindro raccogli rifiuto in ferro ancorato su palina in ferro.

Analisi	Unità di misura	Quantità	Riferim. Unitario	Prezzo	Importo Euro
a) Mano d'opera					
Operaio 4° Livello		0	Euro/ora	35,52	0,00
Operaio 3° Livello		0	Euro/ora	33,72	0,00
Operaio 2° Livello		0	Euro/ora	31,35	0,00
Operaio 1° Livello	2	0,5	Euro/ora	28,23	28,23
					0,00
b) Materiali					
Cilindro raccogli rifiuti, sostegno metallico, ecc.					56,63
c) Noli				0	0,00
				0	0,00
					0,00
d) Trasporti				0	10,00
					0,00
					0,00
Totale (a+b+c+d)					94,86
Spese generali 15%					14,23
Utile d'impresa 10%					10,91
Totale Euro/cad					120,00

Comune di FURORE Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

"Sistemazione e Messa in Sicurezza della Strada Comunale Lamaro - Pino "

ANALISI PREZZI

NP.005

Rivestimento di pareti con frammenti di lastre di pietra poste in opera con malta cementizia dosata a 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, ad opera incerta, con giunti fugati e listellati a vista per una larghezza non inferiore a 1,0 cm, compresi la cernita del materiale, la pulitura finale. Lastre in pietra locale. Il tutto eseguito a perfetta regola d'arte e secondo le insindacabili disposizioni della direzione dei lavori.

Analisi	Unità di misura	Quantità	Riferim. Unitario	Prezzo	Importo Euro
a) Mano d'opera					
Operaio 4° Livello		0	Euro/ora	35,52	0,00
Operaio 3° Livello		0	Euro/ora	33,72	0,00
Operaio 2° Livello	1	0,3	Euro/ora	31,35	9,41
Operaio 1° Livello	1	0,3	Euro/ora	28,23	8,47
					0,00
b) Materiali					
Lastre di pietra, malta cementizia, ecc.					32,73
c) Noli				0	0,00
betoniera				0	2,00
					0,00
d) Trasporti				0	2,00
					0,00
					0,00
Totale (a+b+c+d)					54,61
Spese generali 15%					8,19
Utile d'impresa 10%					6,28
Totale Euro/mq					69,08

Comune di FURORE Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

"Sistemazione e Messa in Sicurezza della Strada Comunale Lamaro - Pino "

ANALISI PREZZI

N.P.06

Messa in quota pozzetti esistenti con mattoni o calcestruzzo. Il tutto eseguito a perfetta regola d'arte.

Analisi	Unità di misura	Quantità	Riferim. Unitario	Prezzo	Importo Euro
a) Mano d'opera					
Operaio 4° Livello		0	Euro/ora	35,52	0,00
Operaio 3° Livello		0	Euro/ora	33,72	0,00
Operaio 2° Livello	1	0,4	Euro/ora	31,35	12,54
Operaio 1° Livello	2	0,4	Euro/ora	28,23	22,58
					0,00
b) Materiali					
Mattoni pieni/calcestruzzo ecc.					23,12
c) Noli					0,00
					0,00
					0,00
d) Trasporti					5,00
					0,00
					0,00
Totale (a+b+c+d)					63,24
Spese generali 15%					9,49
Utile d'impresa 10%					7,27
Totale Euro/cad					80,00